
Id: AZSUY-RLBKF-WHRZO-WEMAG-UVLNG. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 31/2010
WÓJTA GMINY SADLINKI

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2010r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

Dz. U. Nr 157 poz. 1240 Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/254/2009 z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2010r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala sie dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2010. na kwotę 16.117.956,48 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 33.969,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala sie wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2010r. na kwotę 19.279.410,08 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 33.969,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala sie plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji 
i wydatków na kwotę 2.319.716,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 14.969,- zł zgodnie z załącznikami 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

mgr Elżbieta Krajewska



Id: AZSUY-RLBKF-WHRZO-WEMAG-UVLNG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2010

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 27 września 2010 r.

Plan dochodów 2010 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące 

750   Administracja publiczna 78 336,80 0,00 1 379,00 79 715,80

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75056  Spis powszechny i inne 14 329,00 0,00 1 379,00 15 708,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

14 329,00 0,00 1 379,00 15 708,00

852   Pomoc społeczna 2 460 120,00 -1 800,00 34 390,00 2 492 710,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85203  Ośrodki wsparcia 165 240,00 0,00 15 390,00 180 630,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

165 240,00 0,00 15 390,00 180 630,00

 85216  Zasiłki stałe 82 000,00 0,00 3 000,00 85 000,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

82 000,00 0,00 3 000,00 85 000,00

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00



Id: AZSUY-RLBKF-WHRZO-WEMAG-UVLNG. Podpisany Strona 2

 85295  Pozostała działalność 54 100,00 0,00 16 000,00 70 100,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

54 100,00 0,00 16 000,00 70 100,00

bieżące razem: 14 228 763,09 -1 800,00 35 769,00 14 262 732,09 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

634 607,29 0,00 0,00 634 607,29

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 855 224,39 0,00 0,00 1 855 224,39 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 575 224,39 0,00 0,00 1 575 224,39

 
Ogółem: 16 083 987,48 -1 800,00 35 769,00 16 117 956,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 209 831,68 0,00 0,00 2 209 831,68 

(* kol 2 do 
wykorzystania 

fakultatywnego)  



Id: AZSUY-RLBKF-WHRZO-WEMAG-UVLNG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2010

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 27 września 2010 r.

Plan Wydatków 2010 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 671 546,83 1 379,00 1 672 925,83 

 75056  Spis powszechny i inne 14 329,00 1 379,00 15 708,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 650,00 11 650,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 736,50 196,30 1 932,80
  4120 Składki na Fundusz Pracy 281,75 3,68 285,43
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 650,00 1 150,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,75 - 33,48 327,27
  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 - 37,50 112,50

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 150,00 - 50,00 100,00

852   Pomoc społeczna 2 877 669,00 32 590,00 2 910 259,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 165 240,00 15 390,00 180 630,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 254,00 10 690,00 23 944,00
  4220 Zakup środków żywności 2 580,00 2 000,00 4 580,00
  4270 Zakup usług remontowych 2 727,00 1 000,00 3 727,00
  4300 Zakup usług pozostałych 16 256,00 1 500,00 17 756,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 200,00 700,00

 85216  Zasiłki stałe 82 000,00 3 000,00 85 000,00
  3110 Świadczenia społeczne 82 000,00 3 000,00 85 000,00
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 800,00 - 1 800,00 0,00
  3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 - 1 800,00 0,00
 85295  Pozostała działalność 85 740,00 16 000,00 101 740,00
  3110 Świadczenia społeczne 85 740,00 16 000,00 101 740,00

Razem: 19 245 441,08 33 969,00 19 279 410,08



Id: AZSUY-RLBKF-WHRZO-WEMAG-UVLNG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31/2010

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 27 września 2010 r.

Plan finansowy dotacji na zadania zlecone 2010 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 754,00 0,00 100 754,00 
 01095  Pozostała działalność 100 754,00 0,00 100 754,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

100 754,00 0,00 100 754,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 000,00 0,00 55 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

55 000,00 0,00 55 000,00

 75056  Spis powszechny i inne 14 329,00 1 379,00 15 708,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

14 329,00 1 379,00 15 708,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 12 674,00 0,00 12 674,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 880,00 0,00 880,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

880,00 0,00 880,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 794,00 0,00 11 794,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

11 794,00 0,00 11 794,00

 85203  Ośrodki wsparcia 165 240,00 15 390,00 180 630,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

165 240,00 15 390,00 180 630,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 950 200,00 0,00 1 950 200,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 950 200,00 0,00 1 950 200,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 250,00 0,00 4 250,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 250,00 0,00 4 250,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 500,00 0,00 500,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

500,00 0,00 500,00

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 800,00 - 1 800,00 0,00
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 1 800,00 - 1 800,00 0,00



Id: AZSUY-RLBKF-WHRZO-WEMAG-UVLNG. Podpisany Strona 2

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 2 304 747,00 14 969,00 2 319 716,00



Id: AZSUY-RLBKF-WHRZO-WEMAG-UVLNG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31/2010

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 27 września 2010 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 2010 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 754,00 0,00 100 754,00 
 01095  Pozostała działalność 100 754,00 0,00 100 754,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 076,47 0,00 1 076,47
  4430 Różne opłaty i składki 98 777,53 0,00 98 777,53

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 900,00 0,00 900,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 000,00 0,00 55 000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 0,00 47 000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 0,00 7 000,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 1 000,00
 75056  Spis powszechny i inne 14 329,00 1 379,00 15 708,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 650,00 11 650,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 736,50 196,30 1 932,80
  4120 Składki na Fundusz Pracy 281,75 3,68 285,43
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 650,00 1 150,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,75 - 33,48 327,27

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 50,00 0,00 50,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 - 37,50 112,50

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 100,00 0,00 100,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 150,00 - 50,00 100,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 12 674,00 0,00 12 674,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 880,00 0,00 880,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,85 0,00 52,85
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8,58 0,00 8,58
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 0,00 350,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278,57 0,00 278,57

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 190,00 0,00 190,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 794,00 0,00 11 794,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 750,00 0,00 6 750,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,01 0,00 175,01
  4120 Składki na Fundusz Pracy 28,40 0,00 28,40
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 619,00 0,00 1 619,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 149,22 0,00 2 149,22

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 120,00 0,00 120,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 700,00



Id: AZSUY-RLBKF-WHRZO-WEMAG-UVLNG. Podpisany Strona 2

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 252,37 0,00 252,37

 85203  Ośrodki wsparcia 165 240,00 15 390,00 180 630,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 920,00 0,00 93 920,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 534,00 0,00 6 534,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 010,00 0,00 16 010,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 916,00 0,00 1 916,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 254,00 10 690,00 23 944,00
  4220 Zakup środków żywności 2 580,00 2 000,00 4 580,00
  4260 Zakup energii 5 400,00 0,00 5 400,00
  4270 Zakup usług remontowych 2 727,00 1 000,00 3 727,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 98,00 0,00 98,00
  4300 Zakup usług pozostałych 16 256,00 1 500,00 17 756,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 0,00 1 200,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 251,00 0,00 251,00
  4430 Różne opłaty i składki 650,00 0,00 650,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 144,00 0,00 3 144,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 200,00 700,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 100,00 0,00 100,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 700,00 0,00 700,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 950 200,00 0,00 1 950 200,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 874 198,00 0,00 1 874 198,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 050,00 0,00 34 050,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 184,00 0,00 2 184,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 983,00 0,00 24 983,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 873,00 0,00 873,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 801,00 0,00 2 801,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 76,00 0,00 76,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1 085,00 0,00 1 085,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 0,00 800,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 0,00 1 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 600,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 0,00 1 048,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 600,00 0,00 1 600,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 400,00 0,00 400,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 3 002,00 0,00 3 002,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 250,00 0,00 4 250,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 250,00 0,00 4 250,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 500,00 0,00 500,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 0,00 500,00
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 800,00 - 1 800,00 0,00



Id: AZSUY-RLBKF-WHRZO-WEMAG-UVLNG. Podpisany Strona 3

  3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 - 1 800,00 0,00
Razem: 2 304 747,00 14 969,00 2 319 716,00


